
Schützenkreis Minden Kreispokal 2024
14-15 September 2024     in Wülpke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.10

Herren Seite: 1

Stand: 16.09.2024 21:31 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  3510 SV Diana Eldagsen e.V.• 931,4 90

64 Olaf Lübkemann 311,4

63 Horst Rathert 309,2

62 Harald Wiese 310,8

2  3510 SV Diana Eldagsen e.V.• 929,8 90

61 Karin Gerling 310,7

60 Mathias Gerling 306,7

59 Karsten Krebs 312,4

3  3546 SV Unterlübbe e.V.• 928,8 90

41 Reinhard Gierth 313,7

39 Gerd Vogelsang 306,8

40 Ingo Vogelsang 308,3

4  3518 SV Lahde e.V.• 925,2 90

70 Joshua Becker 307,5

53 Patrik Helm 309,5

55 Harry Köhn 308,2

5  1903 SV Viktoria Hille e.V.• 924,2 90

16 Annette Rüter 311,0

17 Steffen Rüter 311,1

18 Anneliese Schwenker 302,1

6  1903 SV Viktoria Hille e.V.• 924,2 90

7  1903 SV Hahlen e.V.• 922,3 90

8  3535 SV Stemmer e.V.• 922,1 84 6

9  1903 SV Lahde e.V.• 919,3 86 4

10  1903 SV Häverstädt• 915,1 79 11

11  1903 SV Viktoria Hille e.V.• 908,2 68 22

12  1903 SSV "Waidmannglück" e.V. Wülpke• 903,9 69 21

13  1903 SV 1892 Veltheim e.V.• 901,5 60 30



Schützenkreis Minden Kreispokal 2024
14-15 September 2024     in Wülpke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.10

Herren Seite: 2

Stand: 16.09.2024 21:31 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

14  1903 SV  von 1908 Todtenhausen e.V.• 900,3 43 47

15  1903 SSV "Waidmannglück" e.V. Wülpke• 899,3 46 44

16  3503 SV Bölhorst e.V.• 880,1 34 56

17  1903 SV Hahlen e.V.• 874,7 25 65

18  1903 BS Bad Oeynhausen• 866,8 40 40 10

19  1903 SV Nammen e.V.• 859,3 30 40 20



Schützenkreis Minden Kreispokal 2024
14-15 September 2024     in Wülpke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.10

Herren Seite: 1

Stand: 16.09.2024 21:33 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 22 Rüdiger Eichhorn  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 104,9 104,0 106,1 315,0

2 41 Reinhard Gierth  3546 SV Unterlübbe e.V.• 103,3 106,5 103,9 313,7

3 59 Karsten Krebs  3510 SV Diana Eldagsen e.V.• 105,6 103,5 103,3 312,4

4 3 Rudolf Reinke  1903 SV Lahde e.V.• 102,9 104,2 104,4 311,5

5 64 Olaf Lübkemann  3510 SV Diana Eldagsen e.V.• 103,7 103,7 104,0 311,4

6 17 Steffen Rüter  1903 SV Viktoria Hille e.V.• 102,9 103,7 104,5 311,1

7 62 Harald Wiese  3510 SV Diana Eldagsen e.V.• 105,2 102,6 103,0 310,8

8 53 Patrik Helm  3518 SV Lahde e.V.• 103,0 102,6 103,9 309,5

9 63 Horst Rathert  3510 SV Diana Eldagsen e.V.• 103,9 101,8 103,5 309,2
10 25 Gerhard Lorenz  3535 SV Stemmer e.V.• 100,5 103,2 105,2 308,9
11 34 Jörg Franke  1903 SV  von 1908 Todtenhausen e.V.• 103,2 102,8 102,8 308,8
12 13 Heinrich von der Ahe  1903 SV Viktoria Hille e.V.• 103,2 101,3 104,2 308,7
13 5 Klaus-Dieter Jättkowski  1903 SV 1892 Veltheim e.V.• 102,3 102,8 103,3 308,4
14 14 Richard Kleine  1903 SV Viktoria Hille e.V.• 103,8 102,6 102,0 308,4
15 40 Ingo Vogelsang  3546 SV Unterlübbe e.V.• 102,0 101,3 105,0 308,3
16 55 Harry Köhn  3518 SV Lahde e.V.• 103,9 102,3 102,0 308,2
17 70 Joshua Becker  3518 SV Lahde e.V.• 102,0 102,8 102,7 307,5
18 56 Frank Hensel  1903 SV Häverstädt• 100,7 102,6 104,0 307,3
19 9 Andreas Lübking  3503 SV Bölhorst e.V.• 102,6 102,4 102,2 307,2
20 4 Konrad Adamitz  1903 SV Viktoria Hille e.V.• 102,8 102,8 101,5 307,1
21 66 Mario Schroller  1903 BS Bad Oeynhausen• 102,7 102,0 102,3 307,0
22 39 Gerd Vogelsang  3546 SV Unterlübbe e.V.• 102,9 102,3 101,6 306,8
23 60 Mathias Gerling  3510 SV Diana Eldagsen e.V.• 102,1 101,1 103,5 306,7
24 27 Domonic Everding  3535 SV Stemmer e.V.• 99,4 104,6 102,6 306,6
25 58 Matthias Koch  1903 SV Häverstädt• 101,8 101,9 102,2 305,9
26 46 Peter Hätzel  1903 SSV "Waidmannglück" e.V. Wül... 101,7 101,8 101,8 305,3
27 20 Ulrich Kauther  1903 SV Viktoria Hille e.V.• 102,3 102,6 100,1 305,0
28 19 Walter Schwenker  1903 SV Viktoria Hille e.V.• 103,0 102,2 99,8 305,0
29 29 Andreas Bruns  1903 SV Hahlen e.V.• 101,0 101,3 102,3 304,6
30 2 Kai Drinkhut  1903 SV Lahde e.V.• 102,6 100,9 101,0 304,5
31 45 Mario Schwenkner  1903 SV Nammen e.V.• 101,0 100,5 102,4 303,9
32 54 Ralf Helm  1903 SV Lahde e.V.• 101,8 99,6 101,9 303,3
33 71 Bernd Raab  3554 SV Nammen e.V.• 100,4 99,7 102,3 302,4
34 57 Friedhelm Koch  1903 SV Häverstädt• 98,0 99,9 104,0 301,9
35 52 Peter Möller  1903 SSV "Waidmannglück" e.V. Wül... 98,1 99,7 103,3 301,1
36 15 Dietmar Rüter  1903 SV Viktoria Hille e.V.• 98,4 96,6 103,2 298,2
37 32 Klaus Werner  1903 SV Hahlen e.V.• 95,2 102,0 99,8 297,0
38 10 Thomas Kießling  3503 SV Bölhorst e.V.• 99,0 98,0 99,4 296,4
39 8 Uwe Redeker  1903 SV 1892 Veltheim e.V.• 98,9 101,8 94,5 295,2
40 35 Uwe Frenzel  1903 SV  von 1908 Todtenhausen e.V.• 98,2 99,3 97,2 294,7
41 43 Willi Schlötel  1903 SV Nammen e.V.• 96,0 94,1 95,5 285,6
42 33 Heiko Bergmann  1903 SV Hahlen e.V.• 92,2 95,1 94,2 281,5
43 68 Dieter Sachse  1903 BS Bad Oeynhausen• 92,9 90,0 93,9 276,8
44 12 Frank Müller  3503 SV Bölhorst e.V.• 91,5 93,7 91,3 276,5
45 42 Manfred Drinkuth  1903 SV Nammen e.V.• 88,0 88,8 93,0 269,8



Schützenkreis Minden Kreispokal 2024
14-15 September 2024     in Wülpke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.11

Damen Seite: 1

Stand: 16.09.2024 21:35 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 16 Annette Rüter  1903 SV Viktoria Hille e.V.• 103,8 104,3 102,9 311,0

2 61 Karin Gerling  3510 SV Diana Eldagsen e.V.• 103,6 103,0 104,1 310,7

3 28 Claudia Bruns  1903 SV Hahlen e.V.• 103,3 102,4 104,5 310,2

4 30 Kerstin Niemann  1903 SV Hahlen e.V.• 101,0 104,1 102,4 307,5

5 26 Franziska Everding  3535 SV Stemmer e.V.• 102,2 102,0 102,4 306,6

6 36 Angela Herzog  3538 SV  von 1908 Todtenhausen e.V.• 102,8 100,9 99,8 303,5

7 38 Kira-Aline Rödel  3546 SV Unterlübbe e.V.• 100,7 99,5 103,0 303,2

8 48 Jutta Hätzel  1903 SSV "Waidmannglück" e.V. Wül... 100,9 100,2 101,6 302,7

9 18 Anneliese Schwenker  1903 SV Viktoria Hille e.V.• 100,0 100,4 101,7 302,1
10 51 Gabriele Möller  1903 SSV "Waidmannglück" e.V. Wül... 103,6 99,9 98,1 301,6
11 6 Martina Piecha  1903 SV 1892 Veltheim e.V.• 102,3 100,3 98,9 301,5
12 69 Angelika Hage  3555 SSV "Waidmannglück" e.V. Wül... 101,9 97,0 99,1 298,0
13 37 Silke Waack  1903 SV  von 1908 Todtenhausen e.V.• 97,4 98,1 101,3 296,8
14 50 Cornelia Kohlmeier  1903 SSV "Waidmannglück" e.V. Wül... 102,5 98,6 95,5 296,6
15 31 Silke Werner  1903 SV Hahlen e.V.• 97,5 99,1 99,6 296,2
16 49 Ann Christin Hätzel  1903 SSV "Waidmannglück" e.V. Wül... 98,6 97,4 99,9 295,9
17 65 Sigrid Möller  3546 SV Unterlübbe e.V.• 98,0 97,8 96,9 292,7
18 7 Anja Tebbe  1903 SV 1892 Veltheim e.V.• 97,8 93,6 100,2 291,6
19 67 Michaela Schaffrath  1903 BS Bad Oeynhausen• 92,4 89,0 101,6 283,0
20 11 Melani Müller  3503 SV Bölhorst e.V.• 86,7 90,9 87,9 265,5



Schützenkreis Minden Kreispokal 2024
14-15 September 2024     in Wülpke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.10

10 m Luftpistole Auflage Herren Seite: 1

Stand: 16.09.2024 21:41 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1903 SV Lahde e.V.• 838,6 87 3

2 Kai Drinkhut 287,4

53 Patrik Helm 270,1

3 Rudolf Reinke 281,1

2  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 598,6 33 27

22 Rüdiger Eichhorn 304,5

23 Karl Helmut Klaas 0,0

24 Yvonne Sandner 294,1



Schützenkreis Minden Kreispokal 2024
14-15 September 2024     in Wülpke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.10

10 m Luftpistole Auflage Herren Seite: 1

Stand: 16.09.2024 21:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 22 Rüdiger Eichhorn  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 101,0 102,0 101,5 304,5

1 41 Reinhard Gierth  3546 SV Unterlübbe e.V.• 101,0 102,0 101,5 304,5

3 2 Kai Drinkhut  1903 SV Lahde e.V.• 95,2 95,1 97,1 287,4

4 3 Rudolf Reinke  1903 SV Lahde e.V.• 92,5 94,4 94,2 281,1

5 53 Patrik Helm  1903 SV Lahde e.V.• 89,7 90,1 90,3 270,1



Schützenkreis Minden Kreispokal 2024
14-15 September 2024     in Wülpke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.11

10 m Luftpistole Auflage Damen Seite: 1

Stand: 16.09.2024 21:42 Uhr knie. lieg. steh. Gesamt

1 24 Yvonne Sandner  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 96,4 99,3 98,4 294,1



Schützenkreis Minden Kreispokal 2024
14-15 September 2024     in Wülpke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 17.09.2024 13:00 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  1903 SV Häverstädt• 880,2 Ringen 18 72

17 Matthias Koch 289,0

18 Sascha Kreft 291,3

16 Steven Schamp 299,9

2  1903 SV Stemmer e.V.• 743,2 Ringen 50 10 10 10

23 Detlev Meisolle 194,8

14 Dennis Meier 280,9

13 Cord Meyer 267,5

3  1903 SV Unterlübbe e.V.• 554,4 Ringen 40 20

3 Sascha Golnik 0,0

4 Gerd Vogelsang 263,3

5 Andreas Zelle 291,1



Schützenkreis Minden Kreispokal 2024
14-15 September 2024     in Wülpke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 16.09.2024 21:22 Uhr 1 2 3 4 Total

1 6 Jennifer Krause  3546 SV Unterlübbe e.V.• 97,1 97,0 100,3 294,4

2 15 Fiona Ott  1903 SV Südfelde e.V.• 92,1 95,8 95,0 282,9



Schützenkreis Minden Kreispokal 2024
14-15 September 2024     in Wülpke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 17.09.2024 13:01 Uhr 1 2 3 4 Total

1 16 Steven Schamp  1903 SV Häverstädt• 101,1 99,0 99,8 299,9

2 18 Sascha Kreft  1903 SV Häverstädt• 98,5 98,0 94,8 291,3

3 5 Andreas Zelle  1903 SV Unterlübbe e.V.• 98,0 97,1 96,0 291,1

4 17 Matthias Koch  1903 SV Häverstädt• 96,7 95,4 96,9 289,0

5 14 Dennis Meier  1903 SV Stemmer e.V.• 91,1 95,3 94,5 280,9

6 13 Cord Meyer  1903 SV Stemmer e.V.• 80,0 96,8 90,7 267,5

7 4 Gerd Vogelsang  1903 SV Unterlübbe e.V.• 84,5 88,5 90,3 263,3

8 23 Detlev Meisolle  1903 SV Stemmer e.V.• 55,0 74,9 64,9 194,8



Schützenkreis Minden Kreispokal 2024
14-15 September 2024     in Wülpke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10

Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 16.09.2024 21:28 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  1903 SV  von 1908 Todtenhausen e.V.• 784,0 Ringen 33 47 10

10 Frank Maximowitz 253,8

9 Nico Rathert 277,5

11 Horst-Günter Tschickart 252,7

2  1903 SV Stemmer e.V.• 780,9 Ringen 40 40 10

20 Jan-Niklas Borcherding 243,5

22 Joana Prieß 258,7

19 Thomas Salberg 278,7



Schützenkreis Minden Kreispokal 2024
14-15 September 2024     in Wülpke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.10

Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 16.09.2024 21:29 Uhr 1 2 3 4 Total

1 19 Thomas Salberg  1903 SV Stemmer e.V.• 93,7 91,0 94,0 278,7

2 9 Nico Rathert  1903 SV  von 1908 Todtenhausen ... 95,5 92,7 89,3 277,5

3 10 Frank Maximowitz  1903 SV  von 1908 Todtenhausen ... 84,3 77,2 92,3 253,8

4 11 Horst-Günter Tschickart  1903 SV  von 1908 Todtenhausen ... 81,2 83,4 88,1 252,7

5 20 Jan-Niklas Borcherding  1903 SV Stemmer e.V.• 75,6 80,7 87,2 243,5

6 1 Frank Müller  3503 SV Bölhorst e.V.• 62,9 72,2 87,4 222,5



Schützenkreis Minden Kreispokal 2024
14-15 September 2024     in Wülpke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.11

Luftpistole Damen I Seite: 1

Stand: 16.09.2024 21:30 Uhr 1 2 3 4 Total

1 8 Yvonne Sandner  3502 SV Barkhausen Porta e.V.• 95,7 91,1 90,7 277,5

2 22 Joana Prieß  1903 SV Stemmer e.V.• 84,5 82,0 92,2 258,7

3 2 Melani Müller  3503 SV Bölhorst e.V.• 74,5 57,8 66,1 198,4


